CAPUT XLII.

Vers. 3. et de : *de*. — 4. ponderum, de, etc. : *ponderum, et de, etc.* — 5. filiorum, et servo : *filiorum servo*. — 6. claudere : *claudere*. — 8. fatui, et de, etc. : *fatui, de, etc.* — 10. suis : (*Deest in cod.*) — 11. confirma : *firma*. — *Ibid.* objectione : *abjectione*. — 13. vestimentis : *vestimento*. — 14. enim : (*Deest in cod.*) — 17. quæ : *quia*. — 19. oculorum : *oculorum*. — *Ibid.* nullus : *omnis*. — 21. suæ : (*Non habetur in cod.*) — 22. minuitur, et non eget : *minuetur et negat*. — 23. omnia : (*Non habetur in cod.*) — *Ibid.* considerare : *desyderare*. 24. vivunt : *vivent*. — *Ibid.* necessitate omnia obaudiunt : *necessitate obaudiunt*.

CAPUT XLIII.

Vers. 1. est : (*Non habetur in cod.*) — 3. exurit : *exuret*. — 5. festinavit iter : *festinavit iter*. 7. minuitur : *minuitur*. — 9. gloriose : (*Non est in cod.*) — 11. deficient : *exurdescent*. — 12. eum : (*Deest in cod.*) — 13. aperuerunt : *aperuerunt*. — 18. verberavit : *exprobravit*. — 19. et sicut : *sicut*. — 20. candoris : *coloris*. — 21. effundet : *effundit*. — *Ibid.* fiet : *fit*. — 22. ac aqua : *ab aqua*. — *Ibid.* omnem : (*Deest in cod.*) — *Ibid.* requiescet : *requiescit*. 23. Et devorabit montes, et exuret desertum, et extinguet viridem : *devorabit montes, exuret desertum, et extinguet viridem*. — 24. et ros : *ros*. — *Ibid.* efficiet : *efficit*. — 25. siluit : *silebit*. — *Ibid.* et cogitatione sua placuit abyssum : (*Desunt in cod.*) *Ibid.* Je-us : (*Deest in cod.*) — 26. Qui navigant mare, enarrant pericula ejus : *Qui navigant mare, narrat periculum ejus*. — *Ibid.* nostris : *non*. — 29. dicemus, et deficiemus in verbis : *dicimus, et deficiemus verbis*. — 30. enim : *autem*. — 31. et mirabilis potentia ipsius, vers. 32. Glorificantes Dominum : (*Desunt in cod.*) — 34. comprehendetis : *habebis*. — 35. quis videbit eum et enarrabit? : *quis videt eum et narrabit?*. — 36. his : *horum*. — 37. autem : *enim*. — LAUS PRIORUM PATRUM, etc. : *DE LAUDE PATRUM*.

CAPUT XLIV.

Vers. 2. gloriam : (*Deest in cod.*) — *Ibid.* magnificentia sua : *magnificentiam suam*. — 3. potestatibus : *potentatibus*. — *Ibid.* prophetis : (*Deest in cod.*) — *Ibid.* dignitatem : *dignitate*. — 5. peritia : *peritia*. — *Ibid.* scripturarum : *in scriptura*. — 6. Homines divites in virtute pulchritudinis studium habentes : *pacificantes in domibus suis : viri prædicti in virtute multum studium habentes*. — 7. Omnes isti in generatio:ibus gentis suæ gloriam adepti sunt, et in die-